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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L43714403A

2. Emri i subjektit Enian Gjeka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/01/2014

5. Fusha e veprimtarisë Sherbim interneti dhe servis per kompjutera. Instalim, 
mirëmbajtje, tregti me pakice dhe shumicë të paisjeve 
kompjuterike, kancelariketelefonike, elektronike, të 
telekomunikacionit Shërbime informatike dhe krijim dhe 
mirembajtje faqesh interneti. krijim dhe shpërndarje 
programe kompjuterike. Konsulence teknike dhe riparim 
pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, sisteme UPS, 
stabilizatorë, gjeneratorë, radio ndërlidhje, sistemeve me 
fibër optike.  . 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, kati 2, 
prane Pro Credit Bank. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0694438233  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-314743-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904081-08-18
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Sherbim interneti dhe servis per kompjutera.")          u be            
("Sherbim interneti dhe servis per kompjutera. Instalim, mirëmbajtje, tregti me 
pakice dhe shumicë të paisjeve kompjuterike, kancelariketelefonike, elektronike, të 
telekomunikacionit Shërbime informatike dhe krijim dhe mirembajtje faqesh 
interneti. krijim dhe shpërndarje programe kompjuterike. Konsulence teknike dhe 
riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, sisteme UPS, stabilizatorë, 
gjeneratorë, radio ndërlidhje, sistemeve me fibër optike.  . ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514380-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Enian Gjeka Shenime_compressed.pdf
Enian Gjeka PP.xlsx
Enian Gjeka PASH.xlsx
Enian Gjeka Vendim.pdf

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715700-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Enian Gjeka Vendim 2020.pdf
Enian Gjeka PASH.xlsx
Enian Gjeka Shenime 2020.pdf
Enian Gjeka PP.xlsx

Datë:06/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D547DA2-1AB4-48A5-A21A-2A06B458DF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E7961D-49B6-41F0-90CC-95E0F7B065EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8A247E-BDF2-412C-9C45-CCD6C7D4E8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329D5542-2280-4E87-AC50-143A211F52DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D741B6B5-5460-4FCC-A6DB-0B0875503577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5638838-1B60-42F7-B79E-1A74982E8115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347776BE-916A-46DD-AA7F-4E757AF1E87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF4B08E-C826-4AF0-9E5A-A3B43F1EDB70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CEC71E-F138-4B91-8E54-AA242884B3D2

